
Муниципальное общеобразовательное учреждение Вольского 

муниципального района «Средняя общеобразовательная школа № 2 

 р.п. Сенной Вольского района Саратовской области» 

 

Приказ 

от 08.08.2023 года                                                         №  317 

 

 

«О назначении специалиста по техническому 

сопровождению аккредитационного мониторинга» 

 

 

В соответствии с письмом министерства образования Саратовской области 

01-26/4817 от 27.07.2023г. о проведении аккредитационного мониторинга 

муниципальной системы образования, с целью четкой организации 

проведения данного мониторинга, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Вяльцеву Галину Николаевну, учителя физики, школьным 

специалистом по техническому сопровождению аккредитационного 

мониторинга. 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                              О.В.Мурашова 

 

 


		2023-08-26T17:32:23+0300
	Мурашова Ольга Валерьевна




